
 

  
Skarbonka Bankomat na Polskie
monety karta płatnicza zielona

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.LK-G907.ZIE

Kod EAN 5903864902556

Rodzaj zabawki Skarbonka

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 głównych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣ Trwałość na lata dzięki zastosowaniu wysokojakościowych elementów,
2️⃣ Wspomaganie rozwoju dziecka i rozwijanie wyobraźni,
3️⃣ Ciepła kolorystyka, nadająca rodzinną atmosferę; nawet podczas długiej zabawy, oczy nie są narażone na ból,
charakterystyczny dla intensywnych, jaskrawych kolorów,
4️⃣ Estetyczny wygląd na półce, co sprawia, że może pełnić funkcję dekoracyjną,
5️⃣ Zabawka jest nowa i oryginalnie zapakowana przez producenta.

Dzięki wykonaniu z wysokogatunkowych komponentów, nasza skarbonka spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
maluchów. Oszczędzanie może być trudne, zwłaszcza w obliczu wielu kuszących wydatków. Tradycyjne skarbonki są świetne,
ale może warto spróbować czegoś nowego?

Nasza skarbonka w formie bankomatu z kartą bankomatową i blokadą PIN to absolutna nowość! Zachowajmy zasady jak przy
prawdziwym bankomacie: włóż kartę, wprowadź PIN, i wybierz operację do wykonania.

Ta wyjątkowa skarbonka pozwoli także na kontrolowanie oszczędności. Urządzenie na bieżąco pokazuje stan konta, informuje
o tym, ile czasu i środków jeszcze brakuje do osiągnięcia zamierzonej kwoty oszczędności.

Dodatkowo, skarbonka nalicza nominały w polskich złotych, co sprawia, że oszczędzanie staje się jeszcze bardziej realne i
zrozumiałe dla najmłodszych. Odkryj nowy sposób na kształtowanie zdrowych nawyków finansowych z naszą innowacyjną
skarbonką bankomatową!

Funkcje skarbonki:

wpłata pieniędzy,
wypłata pieniędzy,
ustawienie daty i godziny,
PIN,
kalkulator,
stan konta,
planowanie oszczędności.

Wpłata banknotów: naciśnij klawisz WKŁADANIE BANKNOTÓW, wprowadź na klawiaturze nominał jaki chcesz wpłacić, naciśnij
ponownie klawisz z banknotami – depozyt został wprowadzony.

Wpłata monet: przy wpłacie nominału od 5zł do 2gr wystarczy wrzucić monety do bankomatu poprzez wejście COIN.

Wypłata: naciśnij 2 razy klawisz WYPŁATA, wprowadź kwotę do wypłaty, później wprowadź kod PIN (standardowo 0000),
usłyszysz dźwięk mówiący o wypłacie, zaświeci się światełko umieszczone nad wyświetlaczem i otworzy się szuflada z
zawartością skarbonki. Można dokonać wypłaty. Jeśli szuflada jest otwarta zbyt długi okres czasu, usłyszysz dźwięk alarmu.

Ustawienia daty i godziny: naciśnij klawisz (ZEGAR) przez 2 sekundy, na ekranie pojawi się migające „0”, wprowadź
odpowiednią datę oraz godzinę.
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Aby przejść do kalkulatora naciśnij 3 razy (ZEGAR).

Tryb oszczędzania: Cel – naciskając 2 razy przycisk CEL ustalamy kwotę oraz dni do osiągnięcia celu oszczędzania. Aby
sprawdzić kwotę, którą ustaliliśmy naciskamy CEL, jeżeli chcemy sprawdzić ile dni nam zostało do Naszego celu wystarczy
nacisnąć LICZBA DNI. Jeżeli chcemy sprawdzić jakiej kwoty nam brakuje do celu musimy nacisnąć przycisk KWOTA.

Skarbonka bankomat to nie tylko świetny pomysł na prezent dla wszystkich gotowych do oszczędzania, a zarazem doskonała
zabawka edukacyjna dla dzieci, które dzięki niemu nauczą się zasad działania bankomatu. 

Skarbonka pozwoli oszczędzać i gospodarować pieniędzmi od najmłodszych lat.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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